
R E S U L T A T B L A N K E T T K A S S E R A T SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2004
Plan: L7- 501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B311 Län-fnr: LA-5-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: William Hamilton, 070-557 41 80 Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Ströö Gård, Färlöv 2004-10-28 15:39
Jbr-omr: 4A B Gödsling         Kg                       Medel                       N   P   K

2004-04-14 325 N 34 111

Sådatum : 2004-04-15
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mj LL
pH-värde: 7,1 Växtskydd

2004-05-29 Ariane 1,75 + MCPA 1,0
Försöksdesign: SP 2004-05-29 Microplan 0,8

2004-06-17 Tilt Top 0,4 + Comet 0,4
2004-06-17 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Strå- Blad- Drös-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- bryt- Mjöl- fläck- Grön- ning Frit-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt  nads- tid, skörd längd ning dagg sjuka skott per fluga
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % datum dagar   %  cm   %   %   % % m²   %
09-10 09-10 08-04 09-10 07-15 07-15 09-10 09-10 07-15

SW Belinda Obehandlat 6030 100 100 7,1 11,0 488 10,8 08-22 128 25 110 65 0 2 1 3 1
SW Ingeborg, 98195 Obehandlat 6160 100 102 8,2 15,0 501 10,2 08-22 128 20 105 45 0 2 3 2 1
SW Betania, 99142 Obehandlat 8060 100 134 2,1 12,4 502 10,8 08-19 125 80 113 10 0 2 8 1 1
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 5160 100 85 4,3 11,7 494 10,5 08-22 128 15 118 45 0 2 3 1 1
SW Stork Obehandlat 6880 100 114 3,9 11,7 482 10,6 08-22 128 45 118 45 0 1 1 2 2
SW Kerstin, 96255 Obehandlat 6730 100 112 3,1 12,2 494 10,5 08-23 129 45 118 45 1 2 3 2 2
SW Vipan, 99195 Obehandlat 5500 100 91 2,9 11,3 539 11,5 08-19 125 60 117 15 0 1 1 1 1
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Obehandlat 5240 100 87 4,1 11,0 493 10,6 08-21 127 25 118 65 0 3 1 3 1
IGP Dominik (Pl) EU Obehandlat 7250 100 120 3,1 10,7 490 10,8 08-18 124 80 107 15 0 3 5 2 1
IGP Leo (Pl) EU Obehandlat 4210 100 70 4,8 12,1 495 10,7 08-19 125 40 114 35 0 3 13 1 1
Ser Chantilly (SSd) EU Obehandlat 4830 100 80 2,9 10,7 484 11,0 08-22 128 20 115 45 0 1 13 3 1
NS Freddy (SSd) Obehandlat 6180 100 102 6,2 12,2 520 11,0 08-23 129 35 115 65 0 2 5 2 1
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 6220 100 103 2,9 11,0 494 10,8 08-21 127 40 114 55 0 2 5 2 1
NS 02/314 (SSd) Obehandlat 4980 100 82 7,0 12,0 476 10,5 08-21 127 30 106 60 1 4 10 1 1
LP Flämingskurz (SW) EU Obehandlat 6230 100 103 6,2 11,6 485 10,9 08-18 124 65 74 25 0 2 5 1 1
BE Fabian (SSd) Obehandlat 7080 100 117 4,0 10,6 445 10,1 08-21 127 55 85 40 0 3 0 3 1
SW Belinda Behandlat 6450 107 100 5,3 12,9 512 39,5 10,9 08-23 129 35 113 16 0 1 0 1
SW Ingeborg, 98195 Behandlat 6890 112 107 2,1 12,2 501 38,1 10,4 08-24 130 30 110 30 0 1 10 2 0
SW Betania, 99142 Behandlat 7320 91 114 6,2 14,9 502 37,9 11,0 08-23 129 35 113 10 0 1 10 1 0
SW Gunhild, 923100 Behandlat 5440 106 84 3,2 11,6 493 36,0 10,6 08-25 131 20 116 40 0 0 26 1 1
SW Stork Behandlat 6320 92 98 2,8 13,0 487 39,3 10,9 08-25 131 25 123 45 0 0 3 4 1
SW Kerstin, 96255 Behandlat 3170 47 49 5,0 12,8 490 32,7 10,6 08-24 130 10 121 58 0 1 10 2 1
SW Vipan, 99195 Behandlat 5710 104 88 3,7 14,2 524 38,5 11,4 08-22 128 35 122 50 0 1 1 4 1
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Behandlat 5350 102 83 5,9 14,3 502 35,1 10,6 08-24 130 25 124 16 0 0 10 1
IGP Dominik (Pl) EU Behandlat 4900 68 76 6,7 14,0 489 37,5 10,2 08-21 127 60 107 25 0 1 20 3 0
IGP Leo (Pl) EU Behandlat 5560 132 86 4,9 13,0 498 35,3 10,7 08-22 128 50 112 8 0 1 5 1 0
Ser Chantilly (SSd) EU Behandlat 4240 88 66 15,0 14,2 509 35,6 10,6 08-24 130 8 111 16 0 0 42 0
NS Freddy (SSd) Behandlat 5720 93 89 4,1 14,6 493 35,8 10,8 08-26 132 60 119 8 0 0 55 0 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 6120 98 95 2,7 12,4 495 42,2 10,8 08-23 129 40 111 35 0 1 30 1 1
NS 02/314 (SSd) Behandlat 5410 109 84 6,8 14,3 494 35,1 10,6 08-24 130 20 113 5 0 2 35 3 1
LP Flämingskurz (SW) EU Behandlat 7570 122 117 5,3 12,0 472 38,9 10,9 08-19 125 94 73 0 0 2 1 1 1

ANM: Skadat av vildsvin utgår ur sammanställningar.



R E S U L T A T B L A N K E T T K A S S E R A T SIDA 2
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2004
Plan: L7- 501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B311 Län-fnr: LA-5-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: William Hamilton, 070-557 41 80 Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Ströö Gård, Färlöv 2004-10-28 15:39
Jbr-omr: 4A B Gödsling         Kg                       Medel                       N   P   K

2004-04-14 325 N 34 111

Sådatum : 2004-04-15
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mj LL
pH-värde: 7,1 Växtskydd

2004-05-29 Ariane 1,75 + MCPA 1,0
Försöksdesign: SP 2004-05-29 Microplan 0,8

2004-06-17 Tilt Top 0,4 + Comet 0,4
2004-06-17 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Mog- Strå- Strå- Blad- Drös-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.-  Mog- nads- styrka Strå- bryt- Mjöl- fläck- Grön- ning Frit-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt  nads- tid, skörd längd ning dagg sjuka skott per fluga
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % datum dagar   %  cm   %   %   % % m²   %
09-10 09-10 08-04 09-10 07-15 07-15 09-10 09-10 07-15

BE Fabian (SSd) Behandlat 8760 124 136 3,6 11,9 450 33,1 11,0 08-23 129 98 84 0 0 1 1 1 1
SW Belinda <09430> 6240 100 6,2 12,0 500 39,5 10,9 129 30 112 41 0 1 0 3 1
SW Ingeborg, 98195 <20127> 6530 105 5,1 13,6 501 38,1 10,3 129 25 108 38 0 1 6 2 1
SW Betania, 99142 <20128> 7690 123 4,1 13,7 502 37,9 10,9 127 58 113 10 0 1 9 1 1
SW Gunhild, 923100 <09718> 5300 85 3,7 11,7 494 36,0 10,6 130 18 117 43 0 1 14 1 1
SW Stork <09431> 6600 106 3,4 12,4 485 39,3 10,8 130 35 120 45 0 1 2 3 1
SW Kerstin, 96255 <09930> 4950 79 4,0 12,5 492 32,7 10,6 130 28 119 51 0 1 6 2 1
SW Vipan, 99195 <20209> 5600 90 3,3 12,8 531 38,5 11,5 127 48 119 33 0 1 1 3 1
LW Markant (8805-9)(Pl) EU <09811> 5300 85 5,0 12,7 498 35,1 10,6 129 25 121 41 0 1 6 3 1
IGP Dominik (Pl) EU <20421> 6070 97 4,9 12,4 490 37,5 10,5 126 70 107 20 0 2 13 3 1
IGP Leo (Pl) EU <20329> 4890 78 4,8 12,6 496 35,3 10,7 127 45 113 21 0 2 9 1 1
Ser Chantilly (SSd) EU <09819> 4530 73 8,9 12,5 497 35,6 10,8 129 14 113 31 0 1 27 3 1
NS Freddy (SSd) <09720> 5950 95 5,2 13,4 507 35,8 10,9 131 48 117 36 0 1 30 1 1
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 6170 99 2,8 11,7 494 42,2 10,8 128 40 112 45 0 1 18 2 1
NS 02/314 (SSd) <20318> 5200 83 6,9 13,2 485 35,1 10,6 129 25 110 33 0 3 23 2 1
LP Flämingskurz (SW) EU <20422> 6900 111 5,7 11,8 479 38,9 10,9 125 80 73 13 0 2 3 1 1
BE Fabian (SSd) <20441> 7920 127 3,8 11,3 447 33,1 10,6 128 77 85 20 0 2 0 2 1

 Obehandlat 6050 100 4,5 11,7 493 10,7 127 43 109 42 0 2 5 2 1
 Behandlat 5930 98 5,2 13,3 494 36,9 10,8 129 40 111 23 0 1 16 2 0

-X- 5990
CV% 13,9
OBS 63
PROB F1 .7787
PROB F2 .0001
PROB F1*F2 .0144
LSD F1 3950
LSD F2 1230
LSD F1*F2 1760

ANM: Skadat av vildsvin utgår ur sammanställningar.



R E S U L T A T B L A N K E T T K A S S E R A T SIDA 3
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2004
Plan: L7- 501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B311 Län-fnr: LA-5-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: William Hamilton, 070-557 41 80 Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Ströö Gård, Färlöv 2004-10-28 15:39
Jbr-omr: 4A B Gödsling         Kg                       Medel                       N   P   K

2004-04-14 325 N 34 111

Sådatum : 2004-04-15
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mj LL
pH-värde: 7,1 Växtskydd

2004-05-29 Ariane 1,75 + MCPA 1,0
Försöksdesign: SP 2004-05-29 Microplan 0,8

2004-06-17 Tilt Top 0,4 + Comet 0,4
2004-06-17 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kron- Röd-
rost sot
  %  %
07-15 07-15

SW Belinda Obehandlat 0 0
SW Ingeborg, 98195 Obehandlat 0 1
SW Betania, 99142 Obehandlat 0 0
SW Gunhild, 923100 Obehandlat 0 0
SW Stork Obehandlat 0 0
SW Kerstin, 96255 Obehandlat 0 0
SW Vipan, 99195 Obehandlat 0 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Obehandlat 0 1
IGP Dominik (Pl) EU Obehandlat 0 1
IGP Leo (Pl) EU Obehandlat 0 0
Ser Chantilly (SSd) EU Obehandlat 0 1
NS Freddy (SSd) Obehandlat 0 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Obehandlat 0 1
NS 02/314 (SSd) Obehandlat 0 1
LP Flämingskurz (SW) EU Obehandlat 0 0
BE Fabian (SSd) Obehandlat 0 1
SW Belinda Behandlat 0 0
SW Ingeborg, 98195 Behandlat 0 0
SW Betania, 99142 Behandlat 0 0
SW Gunhild, 923100 Behandlat 0 0
SW Stork Behandlat 0 1
SW Kerstin, 96255 Behandlat 0 0
SW Vipan, 99195 Behandlat 0 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU Behandlat 0 0
IGP Dominik (Pl) EU Behandlat 0 0
IGP Leo (Pl) EU Behandlat 0 0
Ser Chantilly (SSd) EU Behandlat 0 2
NS Freddy (SSd) Behandlat 0 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU Behandlat 0 1
NS 02/314 (SSd) Behandlat 0 1
LP Flämingskurz (SW) EU Behandlat 0 1

ANM: Skadat av vildsvin utgår ur sammanställningar.



R E S U L T A T B L A N K E T T K A S S E R A T SIDA 4
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2004
Plan: L7- 501 Havre. Sort * Behandling
ADB-nr: 07B311 Län-fnr: LA-5-2004 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: William Hamilton, 070-557 41 80 Utföraransvarig: Sven Persson 070-894 53 73

Ströö Gård, Färlöv 2004-10-28 15:39
Jbr-omr: 4A B Gödsling         Kg                       Medel                       N   P   K

2004-04-14 325 N 34 111

Sådatum : 2004-04-15
Förfrukt: Höstvete
Jordart: mmh mj LL
pH-värde: 7,1 Växtskydd

2004-05-29 Ariane 1,75 + MCPA 1,0
Försöksdesign: SP 2004-05-29 Microplan 0,8

2004-06-17 Tilt Top 0,4 + Comet 0,4
2004-06-17 Sumi-Alpha 0,5

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kron- Röd-
rost sot
  %  %
07-15 07-15

BE Fabian (SSd) Behandlat 0 1
SW Belinda <09430> 0 0
SW Ingeborg, 98195 <20127> 0 1
SW Betania, 99142 <20128> 0 0
SW Gunhild, 923100 <09718> 0 0
SW Stork <09431> 0 0
SW Kerstin, 96255 <09930> 0 0
SW Vipan, 99195 <20209> 0 0
LW Markant (8805-9)(Pl) EU <09811> 0 0
IGP Dominik (Pl) EU <20421> 0 0
IGP Leo (Pl) EU <20329> 0 0
Ser Chantilly (SSd) EU <09819> 0 1
NS Freddy (SSd) <09720> 0 0
NS Ivory, 1259 (SSd) EU <20229> 0 1
NS 02/314 (SSd) <20318> 0 1
LP Flämingskurz (SW) EU <20422> 0 1
BE Fabian (SSd) <20441> 0 1

 Obehandlat 0 0
 Behandlat 0 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Skadat av vildsvin utgår ur sammanställningar.


